香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

La Chapelle

新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司 Xinjiang La Chapelle Fashion Co., Ltd.

(前稱「Shanghai La Chapelle Fashion Co., Ltd. (上海拉夏貝爾服飾股份有限公司)」) (在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:06116)

關於公司A股股票進入退市整理期交易的公告

本公告由新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司(「本公司」或「公司」,連同其附屬公司合稱「本集團」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條與第13.10B條以及證券及期貨條例(香港法例第571章)第XIVA部之內幕消息條文作出。

茲提述本公司日期為2022年3月30日關於收到上海證券交易所監管工作函的公告及本公司日期為2022年4月14日關於公司A股股票終止上市決定的公告。

鑒於公司A股股票被上海證券交易所終止上市,根據《上海證券交易所股票上市規則》(2022年1月修訂)的相關規定,公司A股股票將於2022年4月22日進入退市整理期交易。現將公司A股股票在退市整理期交易的相關安排公告如下:

一、公司A股股票在退市整理期期間的證券代碼、證券簡稱及漲跌幅限制

1、 證券代碼:603157

2、 證券簡稱:退市拉夏

3、 漲跌幅限制:首個交易日無價格漲跌幅限制,此後每日漲跌幅限制為10%

二、公司A股股票退市整理期交易期限及預計最後交易日期

公司A股股票進入退市整理期交易的起始日為2022年4月22日,退市整理期為十五個交易日。如不考慮全天停牌因素,預計最後交易日為2022年5月17日,如證券交易日期出現調整,公司退市整理期最後交易日期隨之順延。如公司A股股票在退市整理期內全天停牌,停牌期間不計入退市整理期,預計的最後交易日期將順延。全天停牌天數累計不超過五個交易日。退市整理期間,公司A股股票將在上海證券交易所風險警示板交易,首個交易日無價格漲跌幅限制,此後每日漲跌幅限制為10%。退市整理期屆滿後五個交易日內,上海證券交易所將對公司A股股票予以摘牌,公司A股股票終止上市。

根據《上海證券交易所風險警示板股票交易管理辦法》,個人投資者買入退市整理期股票的,應當具備2年以上的股票交易經歷,且以本人名義開立的證券賬戶和資金賬戶內資產的申請權限開通前20個交易日日均(不含通過融資融券交易融入的證券和資金)在人民幣50萬元以上。不符合以上規定的個人投資者,僅可賣出已持有的退市整理股票。

三、退市整理期風險提示公告的披露安排

公司A股股票在風險警示板交易的第一個交易日,公司將發佈公司A股股票已被上海證券交易所作出終止上市決定的風險提示公告;前十個交易日內每五個交易日發佈一次股票將被終止上市的風險提示公告,在最後五個交易日內每日發佈一次股票將被終止上市的風險提示公告。

四、公司A股股票在退市整理期交易期間公司將不籌劃或實施重大資產重組事宜的説明

根據《上海證券交易所股票上市規則》第9.6.11條的相關規定,在公司A股股票退市整理期交易期間,公司將不籌劃或實施重大資產重組事宜。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務須審慎行事。

承董事會命 新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司 *主席* 張鑫先生

中華人民共和國,上海 2022年4月14日

於本公告日期,本公司執行董事為張鑫先生及張瑩女士;本公司非執行董事為趙錦文先生及 楊恒先生;本公司獨立非執行董事為邢江澤先生、周玉華女士及朱曉喆先生。